Młynarze i kupcy licznie przybyli na targ, co dowodzi
egzystujących potrzeb. Czas był bardzo zimny i dżdżysty.

W ciągu tygodnia przybyło do Londynu:
bobu siemię Inia.

pszenicy jęczmienia owsa groclin i rzepak
4605 6565 1017 _L
14175 6301 730 _

4

Dnia 29 Września (11 Października) 1856 r.

od rar.| kop.jdo rsr. fc. od rsr.|kop. | 1q rsr. k.

W drakami War1Hł(1pjj. Wolna drakowai.— W Waraaawia d. 29 Wrzeioia -.11 PaźJńernikal 1856 r.— Staraxy C«nxor, Radea Honorowy, T. Hertz*

M
M
M
M.

6
6
4

8
4

M.
M.
M.
M
M

(*) Wartość kuponu od lietów zaatawaych kap.